
Arnö Samfällighetsförening, Österåkers kommun 
Förvaltningsberättelse 2021 

Styrelse 
Staffan Westelius, ordförande 
Eva Håkansson, sekreterare 
Claes Blanche, kassör 
Michael Säfstrand, ledamot 
Bengt Ljungrell, ledamot 

Eva Håkansson invaldes i styrelsen på 2 år. 
Staffan Westelius omvaldes på 2 år. 

Revisorer 
Jörgen Johanson 
David Anderson 
Lars Johansson, revisorssuppleant 

Valberedning 
Gun Andersson, sammankallande 
Ann-Charlotte Döme Franzén 

Mandatperiod utgår för följande personer 
Claes Blanch – ledamot 
Bengt Ljungrell – ledamot 
Michael Säfstrand – ledamot 
Jörgen Johanson, David Anderson – revisor 
Lars Johansson – revisorssuppleant 
Gun Andersson, Ann-Charlotte Döme Franzén – valberedning 

Styrelsens arbete och året som gått 
Styrelsen har ett kontinuerligt arbete med underhåll av vägarna som är vår största 
utgiftspost. För detta avsätter vi cirka 170’ per år men det kan bli mer vissa år och mindre 
andra år beroende på slitage, väder m.m. För detta har föreningen en god kassa för att 
kunna göra löpnade arbeten. 

Större renoveringsarbeten har fortsatt utmed sträckor på våra vägar. Nytt bärlager har 
lagts på och dikena fördjupats för att få en bättre dränering av vägen. För detta fick vi 
bidrag från Trafikverket till 40 % av kostnaden. Vägunderhållet har skett under sommaren 
2021 genom beläggning med det ekologiska medlet Dustex för att binda damm.  

Snöfallet var kraftigt vid några tillfällen men annars så blev vi skonade från större stormar 
men det var halt på vägarna.  

Eftersom Coronans smittspridning fortsatt under året så ställdes både midsommar- och 
grillfesten in. 

Under perioden 2021 har styrelsen haft 5 styrelsemöten. 

Årets underskott på 94 510 sek föreslår styrelsen balanseras i ny räkning. 

Styrelsen fortsätter med att understödja grannsamverkan genom att uppmuntra till samtal 
och kommunikation mellan grannar för att komma fram till bra gemensamma planer och 
lösningar för vårt vackra Arnö. 

Styrelsen tackar för visat förtroende! 


